PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62

www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, EDITAL Nº 001/2018

Art. 1º - A Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal de Sorriso -

MT, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA as inscrições complementares, bem como o resultado dos pedidos
de inscrição na condição de Pessoas com Deficiência – PcD, referentes ao Concurso Público, aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme segue:

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

344869 MOTORISTA JAIRO MORAES ARAUJO 9069682
343617 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MARLI BATISTA RAIMUNDO KORBES 29896061
334583 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MIRIAN LEAL DE SOUSA 17392020
338903 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DÉBORAH DE ALMEIDA PAULA 16587936
349546 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GABRIEL CARLOS EMERENCIANO LEAL 23456841
336361 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I RENATA LOPES ALENCAR 19252722

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

345277 MOTORISTA ENIO JOSE MACHADO 32205309
344869 MOTORISTA JAIRO MORAES ARAUJO 9069682
343617 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MARLI BATISTA RAIMUNDO KORBES 29896061
334583 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MIRIAN LEAL DE SOUSA 17392020
339077 PSICÓLOGO ELAINE CRISTINA CUNHA 82848231
344820 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CÍNTIA GODRIM DE OLIVEIRA 14178044
338903 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DÉBORAH DE ALMEIDA PAULA 16587936
349546 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GABRIEL CARLOS EMERENCIANO LEAL 23456841
348714 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MARCILENE SOUZA DE OLIVEIRA 21834784
336361 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I RENATA LOPES ALENCAR 19252722

* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

- ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

344411 FONOAUDIÓLOGO GEISE BRUNA MOREIRA ALVES 5444414 DEFERIDO
339481 PROFESSOR DE ARTE CAROLINE BANASZEWSKI 79464880 DEFERIDO
341738 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIELY NOBRE DE ARAUJO 25128353 INDEFERIDO*
347403 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NATHALIA SILVA FERREIRA 31300464 DEFERIDO

348579
PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
DISTRITO BOA ESPERANÇA

NELI TEREZINHA OLIVEIRA 26730448 INDEFERIDO*

337226 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE BRUNA FIORI 23269588 DEFERIDO
337054 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE CARLITO PRUDENTE CARDOSO 14523655 DEFERIDO

340168 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
EDILEUZA LOUENÇO DE SOUSA
COMPASSO

31258212 INDEFERIDO*

337321 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE ELIANE CRISTINA GAIO 95578179 INDEFERIDO*
344995 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE ELIZANGELA COELHO DA SILVA 19122489 DEFERIDO
342456 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE FABIANA LEITE DE SOUZA 19199783 DEFERIDO
348704 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE GAUDENCIO DA COSTA MEIRA FILHO 661115 DEFERIDO
339582 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE JORGE MARTINEZ BOAS 24215058 INDEFERIDO*

339121 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
KELLEN CRISTINA VENTURA DA
SILVA

16434404 DEFERIDO

340234 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
LUCIMAR FORTUNATO DA FONSECA
SOUZA

12212938 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62

www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

345313 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
MARIA AUXILIADORA MARQUES DE
OLIVEIRA

8707979 DEFERIDO

343970 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MARIA DE FATIMA DE CASTILHO 64911821 DEFERIDO

343114 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
MARIA JOSE FURTUNATO DA
FONSECA

7659385 INDEFERIDO*

338377 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
MARLI DO PRADO TELES DE
ANDRADE

4856535 DEFERIDO

342843 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MICHELLI DE OLIVEIRA GOULARTE 16048776 DEFERIDO

345352 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
ROSECARLA BATISTA VIEIRA
ARNALDO

1297332 DEFERIDO

339094 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SAMUEL DUARTE DE SOUZA 904620 DEFERIDO
337961 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 710128 DEFERIDO
339988 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE VIVIANE NEVES MARTINS 22615652 DEFERIDO

343327 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
WENDNA KELY DA SILVA LIMA
CASTILHO FELIX

16926943 DEFERIDO

339787 PSICÓLOGO ALISON JALLES SILVA DA HORA 23956437 INDEFERIDO*
341748 PSICÓLOGO ELIANE MARQUES NOVAIS OLIVEIRA 5375211 DEFERIDO
339312 PSICÓLOGO ÉRICA HELENA DOS SANTOS 1056265 INDEFERIDO*
342365 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I AIRTON POLTRONIERI 21236704 DEFERIDO
335236 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ARCILENE CECILIA DE CAMPOS 906986 INDEFERIDO*
335584 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I EDUARDO WALTER PINTO 13638149 INDEFERIDO*
344501 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I FERNANDO RODRIG PETRY 62840889 DEFERIDO
340878 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I JOAO VICTOR DA SOUZA 22848444 INDEFERIDO*
337094 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I TATIANE PAULA ZENI 19140479 DEFERIDO

* Laudo médico apresentado com data de emissão superior a 60 (sessenta) dias – descumprimento ao item 4.1.5. a), do
edital de abertura.

- LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

344411 FONOAUDIÓLOGO GEISE BRUNA MOREIRA ALVES 5444414 DEFERIDO
339481 PROFESSOR DE ARTE CAROLINE BANASZEWSKI 79464880 DEFERIDO
341738 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DANIELY NOBRE DE ARAUJO 25128353 INDEFERIDO*
347403 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NATHALIA SILVA FERREIRA 31300464 DEFERIDO

348579
PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
DISTRITO BOA ESPERANÇA

NELI TEREZINHA OLIVEIRA 26730448 INDEFERIDO*

337226 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE BRUNA FIORI 23269588 DEFERIDO
337054 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE CARLITO PRUDENTE CARDOSO 14523655 DEFERIDO

340168 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
EDILEUZA LOUENÇO DE SOUSA
COMPASSO

31258212 INDEFERIDO*

337321 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE ELIANE CRISTINA GAIO 95578179 DEFERIDO
344995 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE ELIZANGELA COELHO DA SILVA 19122489 DEFERIDO
342456 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE FABIANA LEITE DE SOUZA 19199783 DEFERIDO
348704 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE GAUDENCIO DA COSTA MEIRA FILHO 661115 DEFERIDO
339582 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE JORGE MARTINEZ BOAS 24215058 INDEFERIDO*

339121 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
KELLEN CRISTINA VENTURA DA
SILVA

16434404 DEFERIDO

340234 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
LUCIMAR FORTUNATO DA FONSECA
SOUZA

12212938 DEFERIDO

345313 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
MARIA AUXILIADORA MARQUES DE
OLIVEIRA

8707979 DEFERIDO

343970 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MARIA DE FATIMA DE CASTILHO 64911821 DEFERIDO

343114 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
MARIA JOSE FURTUNATO DA
FONSECA

7659385 INDEFERIDO*

338377 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
MARLI DO PRADO TELES DE
ANDRADE

4856535 DEFERIDO

342843 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MICHELLI DE OLIVEIRA GOULARTE 16048776 DEFERIDO

345352 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
ROSECARLA BATISTA VIEIRA
ARNALDO

1297332 DEFERIDO

339094 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SAMUEL DUARTE DE SOUZA 904620 DEFERIDO
337961 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 710128 DEFERIDO
339988 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE VIVIANE NEVES MARTINS 22615652 DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62

www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

343327 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE
WENDNA KELY DA SILVA LIMA
CASTILHO FELIX

16926943 DEFERIDO

339787 PSICÓLOGO ALISON JALLES SILVA DA HORA 23956437 INDEFERIDO*
341748 PSICÓLOGO ELIANE MARQUES NOVAIS OLIVEIRA 5375211 DEFERIDO
339312 PSICÓLOGO ÉRICA HELENA DOS SANTOS 1056265 INDEFERIDO*
342365 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I AIRTON POLTRONIERI 21236704 DEFERIDO
335236 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ARCILENE CECILIA DE CAMPOS 906986 INDEFERIDO*
335584 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I EDUARDO WALTER PINTO 13638149 INDEFERIDO*
344501 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I FERNANDO RODRIG PETRY 62840889 DEFERIDO
340878 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I JOAO VICTOR DA SOUZA 22848444 INDEFERIDO*
337094 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I TATIANE PAULA ZENI 19140479 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 28 de novembro de 2018.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA

Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal
Portaria Nº 770/2018